8k.g.: 2022./2023.

Naziv: Natjecanje iz engleskoga jezika

Kategorija: Osnovna Skole 8. razred

Razina: Skolska

Zupanija: Osje¢ko-baranjska

Skola: Osnovna $kola Franje Krezme

[object Object]

Ucenik

FiSer, Lara
Higl, Filip
Peji¢, Mario
Petri¢, Ana
Popadic, lvona

Santak, Zvonimir

(0]]=]

81870409967

96545619083

46422963518

21064391662

39994604857

61943756177

Zaporka
BRIGHTON

SAN FRANCISCO
DUBLIN

BATH

BURLING GAP

LIVERPOOL

Mentor

Rumora, Ksenija
Rumora, Ksenija
Rumora, Ksenija
Rumora, Ksenija
Rumora, Ksenija

Rumora, Ksenija

Sumarno bodova

40

38

46

36

40

39

1/2

Stvarno bodova

40

38

46

36

40

39

Rang Nagrada
2

5

Na visu razinu

false

false

false

false

false

false

Napomena

Adresa e-poste mentora
krumora@gmail.com
krumora@gmail.com
krumora@gmail.com
krumora@gmail.com
krumora@gmail.com

krumora@gmail.com



Adresa e-poste ucenika

Zupanija

Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska
Osjecko-baranjska

Osjecko-baranjska

Azurirao

Zakaniji, lvana
Zakaniji, lvana
Zakaniji, lvana
Zakaniji, lvana
Zakaniji, lvana

Zakaniji, lvana

22



